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　区　分

前　年

同月比

　種　別 (頭) (％) (％) (kg) (％) (円) (％)

生 体 1,408 142 91 666,851.2 143 1,693,761,255 149

搬 入 2 100 100 1,022.8 93 3,125,592 114

計 1,410 142 91 667,874.0 143 1,696,886,847 149

生 体 1,158 101 114 558,930.6 100 949,056,897 100

搬 入 － － － －

計 1,158 101 114 558,930.6 100 949,056,897 100

生 体 113 166 59 44,180.2 171 42,711,492 163

搬 入 － － － －

計 113 166 59 44,180.2 171 42,711,492 163

生 体 － － － －

搬 入 － － － －

計 － － － －

生 体 2,679 121 98 1,269,962.0 121 2,685,529,644 128

搬 入 2 67 100 1,022.8 67 3,125,592 91

計 2,681 121 98 1,270,984.8 121 2,688,655,236 127

－ －

2,681 121 98 1,270,984.8 121 2,688,655,236 127

5,486 106 104 457,723.6 106 202,772,521 103

121 149 175 8,959.5 151 2,454,579 128

5,607 106 105 466,683.1 107 205,227,100 103

－ －

5,607 106 105 466,683.1 107 205,227,100 103

－ － － －

－ － － －

8,288 111 102 1,737,667.9 117 2,893,882,336 125

大  阪  市  中  央  卸  売  市  場  南  港  市  場　

　ＴＥＬ (06)6675-2021  ＦＡＸ (06)6675-2029

１  取扱数量及び金額  　   　　　　（開場日数20日)

頭        数 重      量 金       額

前月比 前月比 前月比

成

牛

枝

肉

和 牛

交 雑 牛

乳 牛

外 国 牛

本 年 度 累 計

合 計

部分肉（国産・輸入）

合 計

17,072 頭 8,067,954.3 ㎏ 15,981,260,235 円

豚

枝

肉

生 体

搬 入

合 計

部分肉（国産・輸入）

合 計

本 年 度 累 計 39,156 頭 3,310,049.4 ㎏ 1,658,894,465 円

子 牛

馬

総 計

　本　年　度　総　累　計 56,230 頭 11,378,251.1 ㎏ 17,640,301,837 円

－１－



２　牛枝肉規格別取扱頭数及び価格

 　                等級 5 4 3 2 1 合 計

 区分

頭 数 106 163 60 26 355

高 値 3,998 2,819 2,637 2,398 3,998

安 値 2,570 1,847 1,728 1,520 1,520

加重平均 2,776 2,546 2,416 1,887 2,553

頭 数 8 24 25 69 1 127

高 値 2,741 2,523 2,439 2,431 1,106 2,741

安 値 2,338 2,355 1,853 1,102 1,106 1,102

加重平均 2,559 2,427 2,307 1,695 1,106 2,041

頭 数 2 3 5

高 値 1,607 1,186 1,607

安 値 1,582 691 691

加重平均 1,595 1,026 1,348

頭 数 311 388 79 18 796

高 値 5,401 2,764 2,527 2,468 5,401

安 値 2,201 2,279 2,268 1,590 1,590

加重平均 2,787 2,567 2,442 2,082 2,634

頭 数 7 71 32 15 125

高 値 2,776 2,609 2,454 2,352 2,776

安 値 2,218 1,832 1,567 1,491 1,491

加重平均 2,559 2,454 2,316 1,913 2,361

頭 数 1 1 2

高 値 2,253 1,728 2,253

安 値 2,253 1,728 1,728

加重平均 2,253 1,728 2,051

頭 数 2 11 9 1 23

高 値 2,138 2,062 1,855 1,606 2,138

安 値 2,081 1,846 1,686 1,606 1,606

加重平均 2,113 1,954 1,785 1,606 1,887

頭 数 44 201 151 396

高 値 2,063 1,913 1,761 2,063

安 値 1,739 1,404 1,237 1,237

加重平均 1,886 1,729 1,587 1,693

頭 数 7 58 91 1 157

高 値 1,892 1,817 1,738 974 1,892

安 値 1,772 1,512 1,099 974 974

加重平均 1,838 1,659 1,546 974 1,601

交

雑

牛

め す

Ａ

Ｂ

Ｃ

(単位　頭数：頭、価格：円／kg、比：％)

和

牛

め す

Ａ

Ｂ

Ｃ

去 勢

Ａ

Ｂ

Ｃ

－２－



　　                等級 3 合　 計

 区分

頭 数 12 26

高 値 1,839 2,168

安 値 1,670 1,644

加重平均 1,772 1,860

頭 数 191 399

高 値 1,915 2,084

安 値 1,516 1,189

加重平均 1,762 1,738

頭 数 69 157

高 値 1,846 1,945

安 値 1,246 739

加重平均 1,694 1,649

頭 数 5

高 値 1,137

安 値 943

加重平均 1,048

頭 数 74

高 値 1,155

安 値 333

加重平均 862

頭 数 12

高 値 1,197

安 値 1,135

加重平均 1,159

頭 数 1 22

高 値 1,192 1,226

安 値 1,192 635

加重平均 1,192 1,135

頭 数

高 値

安 値

加重平均

頭 数

高 値

安 値

加重平均

5 4 2 1

交

雑

牛

去　勢

Ａ

1 12 1

2,168 2,042 1,644

2,168 1,838 1,644

2,168 1,934 1,644

Ｂ

1 65 142

2,084 2,030 1,813

2,084 1,760 1,189

2,084 1,893 1,623

Ｃ

15 70 3

1,945 1,726 876

1,743 1,293 739

1,857 1,574 815

乳
　
　
　
　
　
　
　
牛

め　す

Ｂ

4 1

1,137 1,029

943 1,029

1,052 1,029

Ｃ

33 41

1,155 910

813 333

998 711

去　勢

Ｂ

12

1,197

1,135

1,159

Ｃ

20 1

1,226 635

983 635

1,144 635

そ

の

他

和 牛
お す

Ｂ

和 牛
お す

Ｃ

本 月 高 値 本 月 安 値 本月加重平均 前　月  比 前年同月比

和  　　牛 5,401 691 2,541 105 122

交  雑　牛 2,168 739 1,698 100 121

乳  　　牛 1,226 333 967 96 107

外  国　牛

計 5,401 333 2,115 105 121

－３－



H27.11

交雑牛 外国牛 出荷地

1 144 0 三重

2 0 0 兵庫

3 207 0 岡山

4 129 0 広島

5 2 0 大阪

6 43 0 京都

7 20 0 和歌山

8 131 0 奈良

9 0 0 千葉

10 102 0 鳥取

その他計 380 0 9

1,158 0 合 計

５  と畜頭数

頭 頭

頭 頭

頭 頭その他 0 － － 3

成牛 2,797 129.6% 99 % 17,173

豚 5,419 101.4% 100 % 38,530

100.0%

畜種 と 畜 頭 数 前 月 比 前年同月比 本 年 度 累 計

合 計 1,410 113 2,681 100.0% 5,607

3.3%

19 330 22 732 27.3% 1,024 18.3%

愛媛 0 0 102 3.8% 183

4.6%

長野 104 10 114 4.3% 258 4.6%

兵庫 13 4 148 5.5% 260

6.4%

宮崎 159 0 179 6.7% 313 5.6%

熊本 144 1 188 7.0% 358

7.8%

佐賀 211 0 213 7.9% 423 7.5%

北海道 65 23 217 8.1% 435

14.9%

愛知 5 15 227 8.5% 581 10.4%

鹿児島 280 0 280 10.4% 835

徳島 99 38 281 10.5% 937 16.7%

出荷地 和牛 乳牛 計 全体比 頭数 全体比

84

４  出荷地別枝肉取扱頭数
( 単位:頭 )

順
位

成 牛 豚

前年同月比 74 86 86 85 80

前 月 比 99 97 95 92 97

35

加 重 平 均 543 496 474 450 320 440

 安      値 536 216 216 216 35

5,607

1,396 高      値 551 1,336 1,396 1,286 876

 頭      数 2 1,656 1,829 1,132 988

３  豚枝肉規格別取扱頭数及び卸売価格

 （単位  頭数：頭、価格：円／㎏、比：％）

等級
極上 上 中 並 等外 合計

区分

－４－


